

Všem zájemcům o zakázku

Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457

V Brně, dne 11. 4. 2022

Věc: Dílčí zakázka v rámci DNS Dynamického nákupního systému pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových prvků, úložišť a IT příslušenství „1022022 Dodávka stolních počítačů s příslušenstvím pro učebny PEF“

Vysvětlení zadávací dokumentace (1)

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě dotazu dodavatele doručeného zadavateli dne 7. 4. 2022. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata.

Dotaz č. 1:

„V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: Předinstalovaný OEM operační systém Windows (nutné jako podkladová licence pro Campus Agreement). Předpokládáme, že požadujete nový, trvalý, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u výrobce software ověřitelná?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel potvrzuje tuto formulaci a uvádí, že předpoklad dodavatele je správný. Zadavatel požaduje předinstalovaný nový, trvalý a nepoužitý operační systém Windows v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u výrobce software ověřitelná.

Dotaz č. 2:

„Dále uvádíte požadavek na min 120W zdroj, který přímo odkazuje na Mini PC postavené na platformě Intel, které mají vyšší spotřebu a nejsou tak ekonomicky hospodárné jako nyníjší platforma AMD. Navíc sami výrobci Mini PC určují na základě testů výkon přiloženého adaptéru. Z jakého důvodu zadavatel potřebuje tedy takto výkonné přiložené "trafo", pokud by mu bylo nabídnuto zařízení například se spotřebou do 65W (včetně rezervy pro případné rozšíření o další SSD disk, HDD disk, paměti atp.) splňující ostatní požadované parametry zadání?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel na základě dotazu znovu přezkoumal své požadavky a provedl úpravy v technické specifikaci na řádcích 9 a 21 excelového souboru Technická specifikace a vydal aktualizovanou Technickou specifikaci. Tato aktualizovaná technická specifikace je přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace a byla nahrána i do záložky Zadávací dokumentace na profilu zadavatele E-ZAK.

V souvislosti se změnou technické specifikace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do pátku 22. 4. 2022 do 9:00 hodin.

.....
Bc. Zdeněk Bartl
na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022
administrátor veřejné zakázky
oddělení veřejných zakázek, Mendelova univerzita v Brně